[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2015 № 2186
г. Слободской Кировской области
Об отклонении предложения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области
В соответствии со статьями 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «город Слободской», заключением комиссии по Правилам землепользования и застройки при главе администрации города Слободского от 8 октября 2015 года администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить предложение И.П.Бортникова В.П. и И.П. Кулика М.В. о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в городе Слободском в часть III «Градостроительные регламенты», согласно приложению.
        2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации
города Слободского                 И.В.Желвакова

                                 Приложение
  к  постановлению
 администрации г. Слободского

  от 13.10.2015 №  2186

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 86, г. Слободской, Кировская область, 613150

Телефон: (83362) 4-14-32, факс: (83362) 4-28-00
E-mail: slob-adm@rambler.ru
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОМИССИИ ПО ПРАВИЛАМ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЗАСТРОЙКИ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
По итогам проведенного заседания комиссии по правилам землепользования и застройке при главе администрации города Слободского от 08.10.2015 с учетом протокола № 11. Комиссией было принято решение по вопросу:

      О внесении изменения в Правила землепользования и застройки в городе Слободском (в текстовую часть).
Комиссией принято решение отклонить предложение о внесении изменения  в Правила землепользования и застройки в городе Слободском  на основании ч.5 ст. 35 Градостроительного кодекса РФ по заявлениям:
Заявители –  И.П. Бортников В.П. и И.П. Кулик М.В.
Зона  - ОД-2 «Зона обслуживания и деловой активности местного значения»
Земельный участок  с кадастровым номером 43:44:320104:3
Земельный участок – в собственности

О внесении дополнения в III часть  «Градостроительные регламенты» в зону ОД-2 «Зона обслуживания и деловой активности местного значения» в условные виды разрешенного использования недвижимости добавить в перечень вид «Кондитерские производства производительностью более 0,5 т/сутки».